મહેસાણા વિભાગમાં વિવિધ સ્થળોએ શેડ ડેવલપમેન્ટ, ROB ના બાંધકામ દ્વારા લેવલ 
ક્રોસિંગ ગેટનું નાબૂદી, લિફ્ટ ઇન્સ્ટોલેશન, ટ્રેક અને ઓફિસ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચરના કામો
2. કામન�ો અંદાજિત ખર્ચ: ૨,૦૮,૩૩,૪૨૫.૩૬/- (બે કરોડ આઠ લાખ) તેત્રીસ હજાર 
ચારસો પચીસ રૂપિયા છત્રીસ પૈસા)
3. અર્નેસ્ટ મની ડિપ�ોઝિટ: રૂ. ૨,૫૪,૨૦૦.૦૦/- (બે લાખ ચોપ્પન હજાર બસ્સો રૂપિયા)
4. બંધ થવાની તારીખ અને સમય: ૨૩.૦૧.૨૦૨૬ ના ૧૫:૦૦ કલાક પછી નહીં.
5. ટેન્ડર ખ�ોલવાની તારીખ અને સમય: ૨૩.૦૧.૨૦૨૬ ના રોજ ૧૫:૩૦ વાગ્યે ખુલશે.
6. ઈ-ટેન્ડરિંગની વેબસાઇટ: www.ireps.gov.in

એટલે કે મંગળવાર, 30 
ડિસેમ્બરના રોજ સોના-ચાંદીના 
ભાવમાં ઘટાડો જોવા મળ્યો છે.